
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację pana Macieja Antczaka z funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: 0967F1A4-F317-4C5A-A77C-697B9BAF4D32. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną pisemnie rezygnacją radnego Macieja Antczaka z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza, Rada Miasta Kalisza winna podjąć uchwałę o jej przyjęciu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Sławomir Lasiecki 

Id: 0967F1A4-F317-4C5A-A77C-697B9BAF4D32. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


